[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1129 /2018
[bookmark: _GoBack]

Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal que realize à supressão de árvore, localizada na Rua Antônio Ferraz Costa, em frente ao nº. 395, bairro Jardim Santa Cruz, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder a supressão de árvore, localizada na Rua Antônio Ferraz Costa, em frente ao nº. 395, bairro Jardim Santa Cruz, tendo em vista que a árvore está caindo sobre o alambrado, alcançando também a fiação da rede elétrica existente no local, colocando em risco munícipes que ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 10 de agosto de 2018.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO 2444/2018 - 10/08/2018 15:31